(d) formulare la proposta che alla carica di 

Presidente del Consiglio di Amministrazione sia nominato il candidato che sarà indicato con il 

numero progressivo 1 (uno) nella Lista dei Consiglieri; (e) formulare la proposta di determinare in 

euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) l’emolumento complessivo annuo da ripartirsi, ad 

opera del Consiglio di Amministrazione, tra i consiglieri che non siano investiti di particolari cariche 

e di rimettere al Consiglio di Amministrazione (sentito il parere del Collegio Sindacale) la

[...]

determinazione dei compensi da riconoscersi ai consiglieri investiti di particolari cariche; (ii) 

presentare una lista di candidati congiunta per la nomina di tre Sindaci Effettivi e due Sindaci 

Supplenti di OVS; (iii) formulare la proposta di determinare in euro 175.000,00 

(centosettantacinquemila/00) l’emolumento complessivo annuo da attribuire al Collegio Sindacale 

di cui euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) al Presidente del Collegio Sindacale ed euro 50.000,00 

(cinquantamila/00) a ciascun Sindaco Effettivo; (iv) partecipare all’assemblea degli azionisti di OVS 

convocata per il 31 maggio 2023 e ivi a votare in senso favorevole alle proposte sopra indicate.